
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7PIWZR3RNRCEA9LQ4TOH2W

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 27 de Julho de 2018 • Ano VI • Nº 1134

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Aviso de Licitação- Concorrência N° 07.004/2018-CP - Objeto: 

Contratação de serviços de execução e recuperação pavimentação em 
pedra tosca, meio fio , bueiro e quebra - mola na sede, Distrito de Inhuçu, 
Barreiro e localidades vizinhas no Município de São Benedito-CE. 

• Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 07.008/2018-TP - Objeto: 
Contratação de serviços de construção de Dois Pontilões nas localidades 
de Xique Xique e Baixa Grande, na zona rural do Município de São 
Benedito-CE. 

• Extrato do 2°/3° e 4° Aditivo ao Contrato - da Tomada de Preços N° 
11.001/2017-TP. Contratada: Construtora Guaraci Eireli - ME 

 



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7PIWZR3RNRCEA9LQ4TOH2W

Sexta-feira
27 de Julho de 2018
2 - Ano VI - Nº 1134

Licitações



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7PIWZR3RNRCEA9LQ4TOH2W

Sexta-feira
27 de Julho de 2018
3 - Ano VI - Nº 1134



 

 
 
 
 

. 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO 

 
CONTRATANTE: Município de São Benedito – SECRETARIA DE 
TURISMO E MEIO AMBIENTE. CONTRATADA CONSTRUTORA 
GUARACI EIRELI – ME objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
RECONFORMAÇÃO DA VIA E EXECUÇÃO DE TALUDE NA 
AVENIDAD DO SANTUÁRIO NO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE. 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 
11.001/2017-TP - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e 
suas alterações posteriores e art. 57 inciso II na Cláusula Quarta do 
contrato originário n° 2017112901. O presente Termo Aditivo prorroga 
seu prazo de EXECUÇÃO por mais 60 (sessenta) dias a partir desta 
data - DATA DA ASSINATURA: 25/04/2018. SIGNATÁRIOS: Sr. 
ANTONIO COELHO DE PAULA, Sec. de Turismo e Meio Ambiente e a 
Empresa: CONSTRUTORA GUARACI EIRELI – ME, REPRESENTADA 
PELO Sr. FRANCISCO GOMES FURTADO. 
 
PUBLIQUE-SE. 
 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7PIWZR3RNRCEA9LQ4TOH2W

Sexta-feira
27 de Julho de 2018
4 - Ano VI - Nº 1134

Termos Aditivos



 

 
 
 
 

. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO 3º ADITIVO AO CONTRATO 

 
 
CONTRATANTE: Município de São Benedito – SECRETARIA DE 
TURISMO E MEIO AMBIENTE. CONTRATADA CONSTRUTORA 
GUARACI EIRELI – ME objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
RECONFORMAÇÃO DA VIA E EXECUÇÃO DE TALUDE NA 
AVENIDAD DO SANTUÁRIO NO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE. 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 
11.001/2017-TP FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e 
suas alterações posteriores e art. 57 inciso II na Cláusula Quarta do 
contrato originário n° 2017112901 e com base na Orientação Normativa 
038/22011. O presente Termo Aditivo prorroga seu prazo de Vigência 
por 180 (cento e oitenta)dias a partir desta data: DATA DA 
ASSINATURA: 24/05/2018. SIGNATÁRIOS: Srª ANTONIO COELHO 
DE PAULA, Sec. de Turismo e Meio Ambiente e a Empresa: 
CONSTRUTORA GUARACI EIRELI – ME  REPRESENTADA PELO Sr. 
FRANCISCO GOMES FURTADO. 
 
PUBLIQUE-SE. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7PIWZR3RNRCEA9LQ4TOH2W

Sexta-feira
27 de Julho de 2018
5 - Ano VI - Nº 1134



 

 
 
 
 

. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO 4º ADITIVO AO CONTRATO 

 
CONTRATANTE: Município de São Benedito – SECRETARIA DE 
TURISMO E MEIO AMBIENTE. CONTRATADA CONSTRUTORA 
GUARACI EIRELI – ME objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
RECONFORMAÇÃO DA VIA E EXECUÇÃO DE TALUDE NA 
AVENIDAD DO SANTUÁRIO NO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE. 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 
11.001/2017-TP - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e 
suas alterações posteriores e art. 57 inciso II na Cláusula Quarta do 
contrato originário n° 2017112901. O presente Termo Aditivo prorroga 
seu prazo de EXECUÇÃO por mais 60 (sessenta) dias a partir desta 
data - DATA DA ASSINATURA: 20/06/2018. SIGNATÁRIOS: Sr. 
ANTONIO COELHO DE PAULA, Sec. de Turismo e Meio Ambiente e a 
Empresa: CONSTRUTORA GUARACI EIRELI – ME, REPRESENTADA 
PELO Sr. FRANCISCO GOMES FURTADO. 
 
PUBLIQUE-SE. 
 
 
 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 7PIWZR3RNRCEA9LQ4TOH2W

Sexta-feira
27 de Julho de 2018
6 - Ano VI - Nº 1134


		2018-07-27T13:49:55+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




